נזקק לאבחון המבוקש.

בנסיבות אלו נדחית הבקשה.

מובהר כי על ההגנה לוודא התייצבות העדים הרלוונטים בדיון שנקבע, כמו גם התייצבות הנאשם עצמו, וכי הטיעונים לא
יידחו שוב.

ההחלטה תועבר לב"כ הצדדים ולקצינת המבחן המחוזית.

ניתנה היום, י"ג תשרי תשפ"ד, 28 ספטמבר 2023, בהעדר
הצדדים.